

## Synpunkter inför utlysning 2024

På uppdrag av regeringen ger Trafikverket investeringsstöd för att stötta uppbyggnaden av publik snabbfärd längs större vägar. Syftet med stödet är att säkerställa en grundläggande tillgång till laddinfrastruktur för snabbfärd av elfordon i hela landet, där sådan infrastruktur annars inte byggs ut.

Trafikverket planerar en ny utlysning under 2024. Sträckor där behovet av laddinfrastruktur redan är uppfyllt eller där sådan infrastruktur kommer byggas ut på affärsmässiga villkor inom tre år kan inte lysas ut.

Syftet med samrådet är att kontrollera behovet av stöd. Efter samrådet kommer Trafikverket bestämma på vilka sträckor det ska vara möjligt att söka stöd i den nya utlysningen. De sträckor som samrådet avser finns på Trafikverkets webbplats [Ansök om stöd för byggnation av snabbfärdsstationer för elfordon - Bransch \(trafikverket.se\)](#).

Delta i samrådet genom att mejla denna blankett senast den 7 maj 2024 till [trafikverket@trafikverket.se](mailto:trafikverket@trafikverket.se) och ange ärendenummer TRV 2024/46943 i ämnesraden. De svarsmejl som kommer in till Trafikverket blir allmänna handlingar.

## Frågor

1. Anser ni att behovet av laddinfrastruktur redan är uppfyllt på någon eller några av de sträckor som övervägs för utlysningen?

Ja

Nej

Om ja, beskriv vilken eller vilka sträckor. Ange exempelvis mellan vilka platser och vägnummer.

Motivera varför ni bedömer att behovet av laddinfrastruktur är uppfyllt.



2. Planerar ni att bygga ut laddinfrastruktur inom tre år utan statligt stöd längs någon eller några av de sträckor som övervägs för utlysningen?	
Ja	
Nej	
Om ja, ange plats och koordinater för den planerade laddinfrastrukturen enligt SWEREF 99 TM:	
Platsens namn	Koordinater
Om ja, ange även antal laddningspunkter och laddeffekt i kW. Plats för fritext:	
Om ja, har ni tecknat några avtal som behövs för utbyggnaden och/eller ansökt om elanslutning?	
Ja	
Nej	

Dokumentegenskaper, Ärendenummer TRV 2024/46943, Skapat av Edlund Åsa, PLvrt, Dokumentdatum 2024-04-18, Dokumenttyp BLANKETT, Konfidentialitetsnivå 1 Ej känslig.

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet till digital offentlig service.